[image: image1.png]i 3CISCOPAR

/\_/

[image: image2.jpg]CENTRO DE
@  ESPECIALIDADES
DO PARANA

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL E CLASSIFICAÇÃO

ABERTO PELO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 001/2021

O Presidente do CISCOPAR – Consórcio Intermunicipal de Saúde Costa Oeste do Paraná, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO, a HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL E CLASSIFICAÇÃO, referente ao Processo Seletivo Simplificado n° 01/2021, nos seguintes termos:

Art. 1° Fica HOMOLOGADO o Resultado e Classificação dos Candidatos, divulgados em 28 de setembro de 2021 no endereço www.ciscopar.com.br.

Toledo/PR, em 07 de outubro de 2021.

VALTER APARECIDO SOUZA CORREIA

Presidente do CISCOPAR

ANEXO I

	PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 01/2021

CLASSIFICAÇÃO FINAL
	Médico(a) Clínico Geral, com especialização em Saúde Mental 20h

	Inscrição Nº
	Nome do Inscrito
	RG
	Data Nascimento
	CPF
	PONTOS
	RESULTADO

	001
	Fernando Soltoski
	7868415-1
	10/06/1984
	047.715.469-75
	20
	Desclassificado por não atender aos requisitos mínimos

Comissão do Processo Seletivo Simplificado nº 001/2021
Consórcio Intermunicipal de Saúde Costa Oeste do Paraná

Rua Rodrigues Alves,1437 - TOLEDO – PR CEP 85903-500 - CNPJ 73.449.977/0001-64
http://www.ciscopar.com.br - Fone (45) 3252-3524 / 3277-7800